КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 28.12.2006г.                            д. Красная                                   № 20
О льготах по земельному налогу

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй  Налогового

кодекса Российской Федерации, в целях единой налоговой политики на

территории района:

1. Освободить от уплаты земельного налога органы государственной  власти

и местного самоуправления, организации  культуры, образования,
здравоохранения, физической культуры и спорта, социального обеспечения.

2. Настоящее решение вступает в силу  с  даты  опубликования  в газете

«Сельская новь» и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2006г.

Председатель

Красненского сельсовета:                                             А.И. Глазков